
ZARZĄDZENIE Nr 0050.11.2014 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego    

z dnia 4 marca 2014r. 
 
w sprawie: oddania w eksploatację Zakładowi Usług Komunalnych  w Gorzowie Śląskim     

ciągnika rolniczego -traktor John Deere typ 5100R  
                     
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2013r. poz.594,645 i 1318 ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonać oddania w eksploatację  Zakładowi  Usług Komunalnych  w Gorzowie Śląskim  
ciągnika rolniczego - traktor John Deere typ 5100R o numerze identyfikacyjnym 
L05100R596354. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam do realizacji Dyrektorowi Zakładu  Usług Komunalnych 
w Gorzowie Śląskim.. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

         Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


